
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/24 

WÓJTA GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 235, art. 236, art. 257, art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmianę budżetu gminy Domaniewice na 2024 rok polegającą na: 

1) zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 539.758,00 zł na podstawie decyzji FB-I.3111.3.11.2024 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 539.758,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości  4.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Domaniewice 

 

 

Paweł Kwiatkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8817



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/24 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 12 marca 2024 r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE  
 Nr dokumentu 23/24  
 Data podjęcia 2024-03-12  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801 
  

Oświata i wychowanie 539 758,00  

 
 

80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 31 750,00  

 
  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 750,00  

 
 

80104 
 

Przedszkola  508 008,00  

 
  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 508 008,00  

 
 

 
  539 758,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8817



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/24 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 23/24 
Data podjęcia 2024-03-12 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

801  
 

Oświata i wychowanie 539 758,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 31 750,00 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 750,00 

 
80104 

 
Przedszkola 508 008,00 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 508 008,00 

Razem: 539 758,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8817



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/24 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 23/24 
Data podjęcia 2024-03-12 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750  
 

Administracja publiczna 4 000,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

758  
 

Różne rozliczenia -4 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe -4 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -4 000,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8817


		2024-10-31T12:48:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




